
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                      H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  vizarii  Planurilor de Situatie întocmite la scara 1: 1000 și a Planurilor de Incadrare

în Zonă, întocmite la scara 1:5000 și 1:25000 cu mențiunea ,, VIZAT SPRE NESCHIMBARE,, pentru investitia ,,
Infiintare Sistem de Distribuție Gaze Naturale în Orașul Huedin

                  Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 30.04.2014. 
Având  în  vedere  adresa  nr.25857/25.04.2014 a  Autorității  Naționale de Reglementare în  Domeniul

Energiei – Direcția Autorizări în Domeniul Gazelor Naturale, prin care se solicită completarea documentației
pentru  investiția  ,,Inființare Sistem de Distribuție  Gaze Naturale  în  Orașul  Huedin,,  și  vizarea Planurilor de
Situație întocmite la scara 1: 1000 și a Planurilor de Incadrare în Zonă, întocmite la scara 1:5000 și 1:25000 cu
mențiunea ,,vizat spre neschimbare,, respectiv referatul nr. 3448/29.04.2014 înaintat de dl tehn. Czondi Eugen
responsabil achiziții publice în cadrul Primăriei Huedin.

    Luând  în  considerare  prevederile  Ordinului  nr.  7/2013  pentru  aprobarea  metodologiei  privind
elaborarea Studiului de Fezabilitate și solicitatea Avizului ANRE, în vederea inițierii  procesului de Atribuire a
Concesiunii Serviciului Public de Distribuție a Gazelor Naturale.

Având  in  vedere  proiectul  de  hotărâre  nr.  3458/2014  înaintat  de  primar  și  avizat  de  comisia  de
urbanism  la ședința din data de 23.04.2014.

    Ținând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit. b, d alin.4, lit.e, alin.6, lit.a , pct. 14  şi  art. 45   din Legea
nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se  aprobă vizarea Planurilor de Situatie întocmite la scara 1: 1000 și a Planurilor de Incadrare în
Zonă,  întocmite la  scara 1:5000 și  1:25000 cu  mențiunea  ,,  VIZAT  SPRE NESCHIMBARE,,  pentru  investitia  ,,
Infiintare Sistem de Distribuție Gaze Naturale în Orașul Huedin, conform  anexei la prezenta hotărâre.

Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  compartimentul de urbanism  si
biroul de achizitii publice din cadrul Primăriei Orasului Huedin. 

Nr. 76/30.04.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat  pentru : 15

   

Preşedinte de şedinţă,
Buzaș Istvan Contrasemnează Secretar,

           Cozea Dan

LS........................................


